Estado de São Paulods Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4767/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

NF Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camaraiii de Ribeirão Preto| Geral nº 19732/2020
Data: 16/04/2020 Horário: 10:25

ADM -

Atenciosamente

|NIcÁNOR Lopes”
SECRETÁRIO DA CASACIVIL 1

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2175 a 2178/2020

SO ORIGIN
À Sua Excelência S ABR2379
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4767/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

:
| NICANOR LOPES“

SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2175 a 2178/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 de Abril de 2020.

Ofício nº 4767/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

4

Atenciosamente

f

|nicáloR topes” y

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL )

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 2175 a 2178/2020

3

O ORK

05,48R.23:9
À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO
ElBg
02-2020

Das
FIM DE AUTUAÇÃO

see eiraSilva
istração

A ASTEL:

Informamosque o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido locel foi incluído err» nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo croncgrama desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em 27 de marçode 2020.

Mauriçi nçalves da Silva
Chefe dg/Divisão ce Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

|

|

|

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO
RIM FIM DE AUTUAÇÃO

si/ +

Neca reira Silva
Agénte de 'administração

02-2020

0325940

A/CLU-22:

Informamosque o serviço de coleta de resíduos
verdes no referido locel foi incluído err nossa
Programação para atendimento o mais breve
possível segundo croncgrama desta Divisão de
Resíduos Verdes. A CLU-22 quanto a roçada

Em 27 de março de 2020

MNA

Mauricio Céus alves da Silva
Chefe da Divifão ce Resíduos Verdes
Coordenadória de Limpeza Urbana

O servico pe Peospe NO

REPERAPo LOCAL SA ESTA

NDO Prec viDENSIEDO,

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

qc GS FL tprOC NS») GPS) NG) El

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

Ye
AA l

Luiz Eugenio Scarpino
Assistente dôSetretário

Secretaria de Obras Públicas
NO

ON

!
N

AO SOP- 51

Informamos que a referida via será vistoriada e incluída em nosso cadastro para atendimento
oportuno, quanto ao recapeamento asfáltico, conforme viabilidade financeira.

Att
4

/N
Eduardo Greggi
Engenheiro Givil

Secretaria de Ogras Públicas

V

AOGP-4

Segue informado conforme despacho supra.

CASEVEN
Luiz Eugenio Sôerpino
Assistente do Seci eSecretaria de Obras Rúblicas

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FD. FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO
Robefykl Pedera
Agent de admiiiistração

/ QUAara Parolo
ão

CAM RN d
ÃOsaossinatura

cnetedaDev. deMarat. de Próprios Públicos
Os|

Secretaria de Infraestrumira Y[ [E9)

Modelo 6